РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2020 г.                                                                                                  №  14
с. Сосновка
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского сельского поселения от 23 ноября 2015 года №42  «О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Сосновского сельского поселения Орловской области»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Речицкого сельского поселения в соответствие действующему законодательству, администрация Сосновского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сосновского сельского поселения от 23 ноября 2015 года №42  «О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Сосновского  сельского поселения Орловской области» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению дополнить строками:
	Кошелева Валентина Ивановна
	Председатель Совета общественности при администрации Сосновского сельского поселения
(по согласованию)

	Агарков Николай Михайлович

	Председатель Совета ветеранов при администрации Сосновского сельского поселения

(по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Сосновского сельского поселения в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Сосновского - сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосновского сельского поселения                                 М. И. Кутафина